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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора Помлада Пионерска Лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 6 - 6
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 6

Втора Помлада Пионерска Лига 15/16

6.Коло

26.09.2015ФК ХОРИЗОНТ ТУРНОВО АД - ФК
ЉУБАНЦИ- 1974  -:-

Џорлев Михаил
(Струмица)

Коцев Борче
(Радовиш)

Спасов Благоја
(Радовиш)

Ангелов Слободан

Стадион с.Секирник 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.09.2015ФК ВЕЛАЗЕРИМИ 77 - ФК САРАЈ
-:-

Абдиу Вели (Кичево) Дејаноски Марјан
(Кичеов)

Ѓорѓијоски Никола
(Кичево)

Цветаноски Зоран (Кичево)

АМС Кичево 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.09.2015ФК МЛАДОСТ АД - ФК СИЛЕКС
АД  -:-

Спироски Љупчо
(Охрид)

Ванкоски Михајло
(Охрид)

Димоски Славчо
(Охрид)

Суклоски Стојан (Охрид)

Помосен терен Билјанини Извори 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.09.2015ФК АКАДЕМИЈА ПОСТОЛОВ - ФК
ТЕТЕКС АД  -:-

Митев Роберт (Штип) Костовски Здравко
(Штип)

Богданов Мише
(Штип)

Атанасов Кирчо (Штип)

Игралиште н.Баби Штип 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.09.2015ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА
с.Миравци - КФГ ГОСТИВАР АД  -

Манчев Кирил Гаревски Кристијан Милчев Коце Горбашлиев Алекса (Богданци)

Градски стадион Гевгелија 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Гевгелија) (Струмица) (Валандово)

27.09.2015ФК СКОПЈЕ - ФК БРЕГАЛНИЦА
2008 АД  -:-

Топојани Алберт
(Скопје)

Арсовски Владимир
(Скопје)

Николов Филип
(Скопје)

Миноски Аце (Скопје)

терен ФК„НОВА КОЛОНИЈА„ 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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